АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2015.                                                      № 23
станица Незамаевская

О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 16 октября 2014 года №  96
«Об утверждении ведомственной целевой программы Незамаевского сельского поселения Павловского района «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Незамаевского сельского поселения Павловского района  на 2014 - 2016 годы»

          В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования ведомственной целевой программы Незамаевского сельского поселения Павловского района «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Незамаевского сельского поселения Павловского района  на 2014 - 2016 годы»,   п ос т а н о в л я ю :
          1. Внести в приложение к постановлению администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 16 октября 2014  года № 96 «Об утверждении ведомственной целевой программы Незамаевского сельского поселения Павловского района «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Незамаевского сельского поселения Павловского района  на 2014 - 2016 годы»,  следующие изменения:
           - пункт 7 Паспорта  ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Незамаевского сельского поселения Павловского района  на 2014 - 2016 годы» изложить в новой редакции:
	«Объемы и источники финансирования программы
	общий объем финансирования подпрограммы составляет 1736,765 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2014 год – 293,4 тыс. рублей
2015 год – 732,965 тыс. рублей
2016 год – 350,0 тыс. рублей

          - раздел 3 Перечень мероприятий программы изложить  в новой редакции:

	тыс. рублей

№ п/п

	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего
	в том числе:
	Муниципальный заказчик, получатель субсидий, ответственный за выполнение мероприятий

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	[bookmark: sub_5131]1.
	Ремонт ул. Комсомольской
Ремонт ул.Красной  в ст-це Незамаевской
	местный бюджет
	293,4
	293,4
	0
	0
	администрация Незамаевского сельского поселения

	2.
	Ремонт ул. Матросова

	местный бюджет
	732,965

	0
	732,965
	0
	администрация Незамаевского сельского поселения

	3.
	Ремонт ул. Красная
	местный бюджет
	350,0
	0
	0
	350,0
	администрация Незамаевского сельского поселения

	Итого по программе
	местный бюджет
	13736,365
	293,4
	732,965

	350,0

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Незамаевского сельского поселения http//:nezamaevskoesp в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                                        С.А.Левченко